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Spitex Aadorf * Châtelstrasse 3 8355 Aadorf 052 365 28 80 spitex@spitexaadorf.ch

spitex.aadorf@spitex-hin.ch

www.spitexaadorf.ch

Stiftung Joël Kinderspitex, Schweiz Gönhardweg 6 5000 Aarau 062 797 79 43 info@joel-kinderspitex.ch
 www.joel-kinderspitex.ch

Spitex Oberthurgau * Heimstrasse 15 8580 Amriswil 071 414 35 35 info@spitex-oberthurgau.ch

oberthurgau@spitex-hin.ch

www.spitex-oberthurgau.ch

Seniorendienste Schweiz AG, Zweigniederlassung 

Arbon

Hauptstrasse 31 9320 Arbon 071 447 00 70 bodensee@homeinstead.ch www.homeinstead.ch

Senevita Casa Giesserei Giessereistrasse 12 9320 Arbon 071 571 71 71 info@casa-giesserei.ch www.senevita.ch

Spitex RegioArbon * Rebhaldenstrasse 13 9320 Arbon 071 447 17 47 info@spitex-arbon.ch www.spitex-arbon.ch

Spitex Thurgau Nordwest * Grossholzstrasse 6a 8253 Diessenhofen 052 647 60 80 info@spitex-thurgau-nordwest.ch

hin@spitex-thurgau-nordwest.ch

www.spitex-thurgau-nordwest.ch

Spitexorganisation der Rehaklinik Dussnang AG Kurhausstrasse 34 8374 Dussnang 071 978 63 63 info@rehaklinik-dussnang.ch www.rehaklinik-dussnang.ch

AsFam TG AG Gewerbestrasse 3 8500 Frauenfeld 044 651 21 21 info@asfam.ch www.asfam.ch

Specialty Care Therapiezentren AG Walzmühlestrasse 60 8500 Frauenfeld 076 711 48 11 info@therapiezentren.ch www.therapiezentren.ch

Spitex Region Frauenfeld * Breitenstrasse 16b 8500 Frauenfeld 052 725 00 70 info@spitex-frauenfeld.ch

hin@spitex-frauenfeld.ch

www.spitex-frauenfeld.ch

Spitex Talacker des Alterszentrums Park Zürcherstrasse 84 8500 Frauenfeld 052 728 71 71 info@alterszentrumpark.ch www.alterszentrumpark.ch

Spitex Tertianum Friedau St. Gallerstrasse 30 8500 Frauenfeld 052 724 78 78 friedau@tertianum.ch www.tertianum.ch

Spitex RehaEx * Sommeristrasse 19 8594 Güttingen 071 695 41 00 info@rehaex.ch

rehaex@hin.ch

www.rehaex.ch

Kinderspitex Schweiz Bahnhofstrasse 17-19 9326 Horn 071 447 28 28 info@kinderspitex-schweiz.ch www.kinderspitex-ostschweiz.ch

Senevita Casa Sunnwies Bahndammstrasse 1 8546 Islikon 052 369 04 04 info@casa-sunnwies.ch www.casa-sunnwies.ch

Senevita Casa Thurgau Parkstrasse 8 8280 Kreuzlingen 071 672 15 88 thurgau@senevita.ch www.senevitacasa.ch/thurgau

Spitex am Bodensee GmbH Hauptstrasse 42 8280 Kreuzlingen 079 766 59 16 info@spitexambodensee.ch www.spitexambodensee.ch

Spitex Region Kreuzlingen * Bärenstrasse 38 8280 Kreuzlingen 071 677 27 70 kreuzlingen@spitex-region-kreuzlingen.ch

spitex-kreuzlingen@spitex-hin.ch

www.spitex-region-kreuzlingen.ch

Spitex-Verein Matzingen Stettfurt Thundorf * Lauchefeld 31 9548 Matzingen 052 376 15 34 pflegeleitung@spitex-mst.ch

spitex-mst@spitex-hin.ch

www.spitex-mst.ch

Spitex Region Müllheim * Höfli 7 8555 Müllheim 052 763 13 16 info@spitex-muellheim.ch

spitex-muellheim@spitex-hin.ch

www.spitex-muellheim.ch

Spitexorganisationen mit kantonaler Betriebsbewilligung

HomepageAÜP * Telefon-Nr. E-Mail- und HIN-E-Mail-AdresseSpitexorganisation Adresse PLZ Ort

1/2

http://www.spitexaadorf.ch/
http://www.joel-kinderspitex.ch/
http://www.spitex-oberthurgau.ch/
http://www.homeinstead.ch/
http://www.senevita.ch/
http://www.spitex-arbon.ch/
http://www.spitex-thurgau-nordwest.ch/
http://www.rehaklinik-dussnang.ch/
mailto:info@asfam.ch
http://www.asfam.ch/
http://www.therapiezentren.ch/
http://www.spitex-frauenfeld.ch/
http://www.tertianum.ch/
http://www.rehaex.ch/
http://www.kinderspitex-ostschweiz.ch/
http://www.casa-sunnwies.ch/
http://www.senevitacasa.ch/thurgau
mailto:info@spitexambodensee.ch
http://www.spitexambodensee.ch/
http://www.spitex-region-kreuzlingen.ch/
http://www.spitex-mst.ch/
http://www.spitex-muellheim.ch/


Amt für Gesundheit

HomepageAÜP * Telefon-Nr. E-Mail- und HIN-E-Mail-AdresseSpitexorganisation Adresse PLZ Ort

Stiftung Orbetan Stationsstrasse 1 8545 Rickenbach Sulz 052 338 11 57 info@orbetan.ch www.orbetan.ch

Spitex Region Romanshorn * Konsumhof 2 8590 Romanshorn 071 466 10 70 info@spitex-romanshorn.ch

hin@spitex-romanshorn.ch

www.spitex-romanshorn.ch

HTHC High Tech Home Care AG Buonaserstrasse 30 6343 Rotkreuz 041 749 99 00 info@hthc.ch www.hthc.ch

Rodday Schweiz AG Striegelgasse 3 6214 Schenkon 041 557 04 95 rodday@hin.ch www.rodday.ch

Spitex Regio Tannzapfenland * Fischingerstrasse 66 8370 Sirnach 071 978 73 00 info@srtzl.ch www.srtzl.ch

Arana Care GmbH Gotthelfstrasse 6 9000 St. Gallen 079 382 56 65 info@aranacare.ch www.aranacare.ch

Ostschweizerische Diabetes-Gesellschaft Neugasse 55 9000 St. Gallen 071 223 67 67 info@diabetesostschweiz.ch www.diabetesostschweiz.ch

Spitex HSAP St. Pelagiberg St. Pelagibergstrasse 13 9225 St. Pelagiberg 071 571 04 30 info@spitex-hsap.ch

spitex-hsap@spitex-hin.ch

www.spitex-hsap.ch

Spitex AachThurLand * Bahnhofstrasse 12 8583 Sulgen 071 642 11 42 aachthurland@spitex-hin.ch www.spitex-aachthurland.ch

Spitex des Seniorenzentrums Sulgen Poststrasse 2a 8583 Sulgen 071 644 89 89 info@seniorenzentrum-sulgen.ch www.seniorenzentrum-sulgen.ch

Spitex Lauchetal * Höhenstrasse 14 9555 Tobel 071 917 13 39 info@spitexlauchetal.ch

spitex-lauchetal@spitex-hin.ch

www.spitexlauchetal.ch

eins a spitex Dorfstrasse 11 9545 Wängi 052 366 44 58 einsaspitex@gmail.com

einsaspitex@hin.ch

www.eins-a-spitex.ch

Lungenliga Thurgau Bahnhofstrasse 15 8570 Weinfelden 071 626 98 98 info@lungenliga-tg.ch www.lungenliga-tg.ch

Spitex Parta AG * Dunantstrasse 12 8570 Weinfelden 071 620 09 14 care-management-tg@parta.ch www.parta.ch

Spitex Mittelthurgau * Dunantstrasse 12 8570 Weinfelden 058 346 22 22 info@spitex-mittelthurgau.ch

spitex.mittelthurgau.weinfelden@hin.ch

www.spitex-mittelthurgau.ch

Spitexorganisation des Alterszentrums Weinfelden Alpsteinstrasse 14 8570 Weinfelden 071 626 38 38 info@azweinfelden.ch www.azweinfelden.ch

Krebsliga Thurgau Bahnhofstrasse 5 8570 Weinfelden 071 626 70 00 info@tgkl.ch
 www.tgkl.ch

Spitex Thurvita AG * Glärnischstrasse 46 9500 Wil 071 913 43 00 spitex@thurvita.ch www.thurvita.ch

Stiftung Kind und Familie KiFa Schweiz Im Römerquartier 4a 4800 Zofingen 062 797 42 72 info@stiftung-kifa.ch www.stiftung-kifa.ch

kispex Kinder-Spitex Kt. Zürich Schaffhauserstrasse 85 8057 Zürich 0842 400 200 info@kinderspitex-zuerich.ch www.kinderspitex-zuerich.ch

Schweizerische Multiple Sklerose Gesellschaft Josefstrasse 129 8031 Zürich 043 444 43 43 info@multiplesklerose.ch www.multiplesklerose.ch

* Diese Spitexorganisationen haben eine Zusatzbewilligung für die Erbringung der Akut- und Übergangspflege (AÜP)
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